
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日

（財）国際文化会館 アジア・リーダーシップ・フェロー・プログラム共催負担金
随意契約
（競争性なし）

20,880,249 平成22年4月1日

（社）国際フレンドシップ協会
平成22年海外派遣日本語専門家等派遣事務代行度業
務委託費

随意契約
（競争性あり）

16,783,865 平成22年4月1日

（社）国際交流サービス協会
平成22年度JENESYS若手日本語教師派遣事務等代行
業務委託費

随意契約
（競争性あり）

15,138,514 平成22年4月1日

（社）国際交流サービス協会 インドネシア研修接遇業務委託費 一般競争入札 4,710,720 平成22年4月1日

（社）国際交流サービス協会
JENESYS東アジアリーダー招へいプログラム　グループ
G　国際航空券手配及び国内接遇業務

一般競争入札 4,645,096 平成22年4月1日

（社）国際交流サービス協会
平成21年度外交官公務員日本語研修接遇業務委託費
（後半分）

一般競争入札 2,936,100 平成22年4月1日

（社）国際交流サービス協会 平成21年度東アジア日本語移動講座　接遇業務委託費 一般競争入札 2,616,280 平成22年4月1日

（社）国際交流サービス協会 平成22年度常駐者経費 一般競争入札 2,400,000 平成22年4月1日

（社）能楽協会 スペイン・ポルトガル能楽公演・公演団契約
随意契約
（競争性なし）

14,695,656 平成22年4月5日

（社）出版文化国際交流会 平成22年度国際図書展参加
随意契約
（競争性なし）

14,330,539 平成22年4月16日

（社）日本語教育学会 日本語能力試験分析評価業務委託
随意契約
（競争性なし）

6,431,476 平成22年4月23日

（社）国際交流サービス協会 海外日本語教師研修（短期／春季）接遇業務委託費 一般競争入札 6,064,290 平成22年5月6日

（社）国際交流サービス協会 東アジア日本語学習者研修（春季）接遇業務委託費 一般競争入札 2,128,052 平成22年5月10日

（社）国際交流サービス協会 日本語学習者訪日研修（大学生/春季）接遇業務委託費 一般競争入札 2,036,618 平成22年5月10日

法人名：独立行政法人国際交流基金

22年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第1四半期）

1/2



（社）国際交流サービス協会
平成22年度JENESYS東アジア若手日本語教師特別招へ
い研修接遇業務委託費

一般競争入札 7,390,630 平成22年5月20日

（社）国際交流サービス協会 東アジア日本語学習者研修（夏季）接遇業務委託費 一般競争入札 3,116,290 平成22年5月25日

（財）ＮＨＫインターナショナル TV放映用素材・放映権購入費（イラン）
随意契約
（競争性なし）

5,420,100 平成22年5月31日

（社）国際交流サービス協会 平成22年度高校生訪日研修接遇業務委託費 一般競争入札 3,345,129 平成22年6月10日

（社）国際交流サービス協会 平成22年度ヴィクトリア州高校生訪日研修接遇業務委託費 一般競争入札 2,493,391 平成22年6月10日

（社）国際交流サービス協会 文化協力主催伝統工芸研修ポーランド専門家接遇経費 一般競争入札 2,276,090 平成22年6月11日

（社）国際交流サービス協会 イラク文化人国内接遇業務費 一般競争入札 2,846,715 平成22年6月14日

（社）国際交流サービス協会 パキスタン文化人国内接遇業務費 一般競争入札 1,755,017 平成22年6月14日

（社）国際交流サービス協会 マダガスカル文化人国内接遇業務費 一般競争入札 2,219,311 平成22年6月15日

（社）国際交流サービス協会 ポルトガル文化人国内接遇業務費 一般競争入札 1,467,577 平成22年6月15日

（社）国際交流サービス協会
Ｈ22文化・学術専門家日本語研修（2ヶ月）接遇業務委託
費

一般競争入札 2,543,100 平成22年6月16日

（社）国際交流サービス協会 ベトナム若手文化人グループ国内接遇費 一般競争入札 5,505,811 平成22年6月21日

（社）日本経済団体連合会 国際交流基金賞授賞式・レセプションに係る業務
随意契約
（競争性あり）

5,007,156 平成22年6月21日

（財）音楽産業・文化振興財団
「中国語によるJ-Pop'sラジオ番組制作・中国国内放送事
業」業務委託

随意契約
（競争性あり）

3,750,000 平成22年6月30日

2/2


